
 
 
 
 
Onderwerp: Evenementenvisie Dijk en Waard 
Zaaknummer: 00001162346 
 
Raadsvergadering: 9 december 2025 
 
 
De raad van de gemeente Dijk en Waard; 
 
gelet op de Omgevingswet & Omgevingsvisie Dijk en Waard, gemeentewet, wet geluidhinder, wet 
natuurbescherming, wet milieubeheer, wet publieke gezondheid, VN-verdrag Handicap, 
Algemene Plaatselijke Verordening (Apv), Verordening fysieke leefomgeving (Vfl), besluit 
BGBOP en regionaal evenementenbeleid 2024-2028, 
 
besluit: 
1. De Evenementenvisie Dijk en Waard vast te stellen. 
2. Het college de opdracht te geven de evenementenvisie in 2026 uit te werken in een 

Uitvoeringsplan evenementen.  
 
 
 
 
Vastgesteld in de openbare vergadering van 13 november 2025 
 
De griffier, De voorzitter, 
 
 
 
M. (Menno) Horjus 

 
 
 
M.F. (Maarten) Poorter 

 

RAADSBESLUIT 


